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Резултати за кандидатите кои полагале писмен дел од нотарски испит во 
декемвриска испитна сесија 

05.12.2019 година во 9.30 ч 
 

 
Ред
.бр. 

 
Име и презиме на кандидатот 

 
РЕЗУЛТАТ 

 
1. 
 

ЕЛЕНА ЗЛАТЕВА  ПОЛОЖИ 

2. РОБЕРТ ИЛИЕВСКИ ПОЛОЖИ 

3. ИВАНА САРАФИМОВСКА 
 

НЕПОЛОЖИ 

 4. ВАСКО ПАСКАЛИ ПОЛОЖИ 

5. РОДНЕ МАРТИНОВА 
ЌОСЕВСКА 

ПОЛОЖИ 

6. СИМОНА ТАЛЕВСКА ПОЛОЖИ 

7. 
 

МАРИЈА ИЛИЈЕВСКА ПОЛОЖИ 

8. МАРТИН ИЛИЈЕВСКИ ПОЛОЖИ 

9. АЛЕКСАНДАР КИТЕСКИ НЕПОЛОЖИ 

10. СИМОНА ГОРИЧАН ПОЛОЖИ 

11. СРНА БУБЕВСКА ПОЛОЖИ 

12. ДЕСПИНА МИТЕВСКА ПОЛОЖИ 

  


